

Kamienna Góra, 11.12.2024 r.

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa endoprotez stawu barkowego dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI-Z.26.33.2024**

- I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1320 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 Protezy stawu barkowego w pkt 1-9 system o poniższej charakterystyce:

1. Bezcementowy trzpień monolityczny napyłony w części bliższej porowatym stopem tytanu, możliwość zastosowania jako trzpień cementowany, rozmiary 4 - 20mm, skok co 1mm, możliwość zastosowania trzpieni o długości: 55mm, 83mm i 122mm  
Trzpień urazowy monolityczny napyłony w części bliższej porowatym stopem tytanu, rozmiary 4 - 14mm, każdy może być zastosowany do protezy odwróconej
2. Metalowa taca części ramiennej w trzech wysokościach
3. Wkład tacy części ramiennej w trzech wysokościach, wykonany z PE wysoce usieciowanego, formowanego ciśnieniowo
4. Podstawa części panewkowej napyłona porowatym stopem tytanu pokrytym HA, dostępna w średnicy 25mm i 28mm
5. Glenosfera w średnicach 36mm, 41mm, dostępne w opcji offsetu wersji +0 mm, +3 mm, +6 mm
6. Wkręty obwodowe o średnicy 4,75mm, długość 15-45mm; możliwość zastosowania do 4 wkrętów. Peryferyjne śruby blokowane dostępne 7 długościach, peryferyjne śruby nie blokowane dostępne w 7 długościach
7. Pierścień mocujący tacy panewki w trzech wysokościach: +0,+5,+10
8. Mocowanie części panewkowej za pomocą centralnej śruby kompresyjnej o średnicy 6,5mm; długość 20-50mm
9. Augmentowana podstawa glenosfery z łącznikiem mini; wykonana ze stopu tytanu, z napyleniem PPS HA o średnicy 25mm w tym trzy wysokości augmentu 3mm, 5mm i 7mm; trzy kąty augmentu 10, 20 i 30 stopni

Bez zachowania pierwotnych warunków opisu przedmiotu zamówienia.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 3:**

#### **Dotyczy §3 wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu:

Wykonawca będzie weryfikował termin ważności Wyrobów w Magazynie i w razie stwierdzenia, że termin ważności danego Wyrobu upływa za 15 miesięcy, zawiadomi o tym niezwłocznie Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest w ciągu 5 dni od zawiadomienia zweryfikować taką informację oraz w przypadku jej potwierdzenia zwrócić takie Wyroby. W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru w ciągu 30 dni taki towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych w §8 Umowy

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ i w § 3 Projektu umowy (Część IV SWZ) dopisuje ust.10 o następującym brzmieniu:

„10. Wykonawca będzie weryfikował termin ważności wyrobów znajdujących się w depozycie i w razie stwierdzenia, że termin ważności danego wyrobu upływa za 15 miesięcy, zawiadomi o tym niezwłocznie Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest w ciągu 5 dni od zawiadomienia zweryfikować taką informację oraz w przypadku jej potwierdzenia zwrócić takie wyroby. W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru w ciągu 30 dni taki towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych umowie.”

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy §14 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dot. rozstrzygnięcia ewentualnych sporów między Zamawiającym a Wykonawcą na taki zapis, który zakłada równe traktowanie zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy: „Powstałe w trakcie realizacji umowy spory będą w pierwszej kolejności rozpatrywane na drodze polubownej, a w przypadku niemożności ich rozstrzygnięcia mogą być skierowane na drogę postępowania sądowego w Sądzie miejscowo właściwym dla siedziby powoda”

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji dostępnej dla Zamawiającego.

- 
- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Prezes Zarządu**

**Sławomir Antoniewski**